
UCHWAŁA NR XIX/145/2025
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 
Kantorowice i Nowa Wieś Mała

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. poz. 1153), art. 25 ust. 1 ustawy z 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151, zm. poz. 1824; z 2023 r. poz. 1615; z 2025 r. poz. 1019), § 6 ust. 5 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów 
i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219, zm. poz. 1954) oraz uchwały nr XII/103/2003 Rady Miejskiej 
w Lewinie Brzeskim z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Lewin Brzeski, Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 
Kantorowice i Nowa Wieś Mała.

2. Postanawia wystąpić do Starosty Powiatu Brzeskiego jako organu dokonującego podziału na obręby 
ewidencyjne i określające ich granice o dokonanie zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 
Kantorowice i Nowa Wieś Mała.

§ 2.1. Zmiana granic obrębów ewidencyjnych dokona się poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego 
Nowa Wieś Mała części działek ewidencyjnych zlokalizowanych na „tzw. terenie rekreacyjnym” i przyłączenie 
ich do obrębu ewidencyjnego Kantorowice.

2. Położenie działek, o których mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3.1. W celu poznania opinii mieszkańców na temat planowanej zmiany granic postanawia się 
przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Kantorowice i Nowa Wieś Mała w sprawie 
zmiany granic obrębów ewidencyjnych obejmujących obszar wskazany w § 2.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami wsi Kantorowice 
i Nowa Wieś Mała, na których pisemnie zostanie postawione pytanie o następującej treści:

„1) czy jesteś za zmianą granic obrębów ewidencyjnych poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego 
Nawa Wieś Mała części działek ewidencyjnych i przyłączenie ich do obrębu ewidencyjnego 
Kantorowice zgodnie z załącznikiem graficznym – ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ.”.

§ 4.1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy wsi Kantorowice i Nowa Wieś Mała.

2. Ustala się termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Kantorowice na dzień 
13 listopada 2025 r. Świetlica Wiejska.

3. Ustala się termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Nowa Wieś Mała na dzień 
14 listopada 2025 r. Świetlica Wiejska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2244



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2244



Załącznik
 do uchwały nr XIX/145/2025

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim
z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2244


		2025-09-30T12:25:09+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




